EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA EMPRESAS INOVADORAS E STARTUPS
PROJETO SEBRAE LAB UFAC

EDITAL SEBRAE LAB UFAC Nº. 002/2019

A Universidade Federal do Acre (UFAC) e o Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas
(SEBRAE), no uso de suas atribuições legais, tornam público o resultado final do Edital SEBRAE
LAB UFAC Nº. 002/2019.

RESULTADO FINAL

Nome do representante Nome do projeto Status
Cainá Azevedo de França Cainá Classificado
Dayan de Araujo Marques Espaço PICS Classificado
Dejair Lopes dos Santos AGROFÁCIL Classificado
Diana Lima de Souza Ajuda aqui Classificado
Evelyn Lima da Silva Nem Age Classificado

Fabricio André de Aquino Brito HADES -Sistema de Gestão
de Cemitérios Classificado

Gabriela Cunha de Oliveira Up Gamification Classificado
Janaina de Souza Gomes BOVcorte Classificado
Jéssica Morais GpecC Classificado
João Vitor Pereira Gomes LERIGO! Classificado
Kevillyn Fernandes Consul Contabilidade Classificado

Mailson Costa de Queiroz
Dimensa Vet: a Veterinária em
três dimensões Classificado

Maria Dolores Nieto ON DEMAND Classificado
Mateus da Silva Costa Goleada Classificado

Mateus dos Santos Fernandes
COLLECTIVE - Consultoria &
Gestão em Saúde Classificado

Ozeas Silva Nobre Colonus - frutas e verduras Classificado

Rosinete Germano Costa da Silva Flor de Lavanda- produtos
naturais e sustentáveis Classificado

Sarah Barbosa Miguel Acadev Classificado
Shirley Marçal do Nascimento Planejamento Tributário Classificado

Thayanne Mendes Viana
App de encomendas -
CandyTime Classificado

Valdemar Alves Pantoja PI Music Classificado
Vinícius Gabriel Mecânico aqui Classificado

Abraão Cavalcante de Souza DOCE DE LEITE Cadastro de reserva
Ailton de Queiroz Cavalcante Citybook Cadastro de reserva
Alzemiro Silva do Monte Junior Inciativa BandCh Cadastro de reserva
Andressa Coelho de Souza Corrente solidária Cadastro de reserva
Andressa RODRIGUES Auxilio virtual Cadastro de reserva

                                                                                          Rio Branco- AC, 13 de setembro de 2019.

Marcos Antônio Carneiro Lameira
Superintendente do Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas no Acre

Josimar Batista Ferreira
Vice-Reitor da Universidade Federal do Acre, no exercício da Reitoria